
 

Известување 
за неработен ден 

25 -ти Мај (понеделник) 2026 година 
 

 

                        Ве известуваме дека по повод 

 „Св. Кирил и Методиј“ – Ден на сесловенските просветители 

25-ти Мај ( понеделник ) 2026 година, 

 е неработен ден за Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје 

(Централата, Филијалите и Шалтерот) 
 

Продолжуваме со редовна работа на 26-ти Мај (вторник) 2026 

година 
Со почит,  

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје 

 

 
З а е д но  може ме  мно г у  по в е ќ е  

Ад р е с а : С в . Кир ил  и  Ме т о д и ј  48, С к о п ј е , 1000 Ма к е д о ни ј а  

Те л : (02) 3115-244 Фа к с : (02) 3115-653 

Е-маил: info@fulm.com.mk 

                 


